
Ceny platí od 13. 11. od 8 hodin do 19. 11. 2013 
nebo do vyprodání zásob

178,90�

109,90

Dodavatelé: Unilever ČR, spol. s r.o.; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; Johnson&Johnson s.r.o. ID. č. 2013/38_1K

81,90�

39,90
285,-�

129,90

Kuřecí prsní řízky 
chlazené balené, 1 kg  

Hera
250 g
(100 g = 5,16)

Adidas
sprchový gel,
různé druhy, 250 ml
(100 ml = 15,96)

Listerine
Total Care
ústní voda, 1 l
Platí do 26. 11. 2013.

94,90�

54,90Kachna
mražená, 1 kg

129,90�

79,90
Jádra
lískových
ořechů
500 g
(100 g = 15,98)

Banány
volný prodej, 1 kg

Unilever ČR, spol. s r.o.; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; Johnson&Johnson s.r.o.

na všechny

-20 % pro zákazníky bez Clubcard-20 % pro zákazníky bez Clubcard-20 % pro zákazníky bez Clubcard-20 % pro zákazníky bez Clubcard-20 % pro zákazníky bez Clubcard-20 % pro zákazníky bez Clubcard-20 % pro zákazníky bez Clubcard-20 % pro zákazníky bez Clubcard-20 % pro zákazníky bez Clubcard-20 % pro zákazníky bez Clubcard-20 % pro zákazníky bez Clubcard-20 % pro zákazníky bez Clubcard-20 % pro zákazníky bez Clubcard-20 % pro zákazníky bez Clubcard-20 % pro zákazníky bez Clubcard

Akce se vztahuje i na již zlevněné hračky. Platí od 15. 11. do 17. 11. 2013.

29,90�

14,90

10,90
PRO ČLENY

20,90�

12,90

Cena bez Clubcard

168,90�

79,90
Jacobs
Velvet
200 g
(100 g = 39,95)

DVD
Univerzita pro příšerky
Platí od 6. 11. do 31. 12. 2013.

Sbírejte známky 
a získejte až 
60% slevu 
na Grundig

-50%-50%

-35%-45%
s Clubcard

max. 12 ks  
/ 1 den

-40%

Platí  pouze

15. 11.

P
ouze ve dnech 13. 11. – 17. 11

. 2
01

3.

2x víceznámek za každých utracených 200 Kč. 

-35%-50%

max. 12 kg  
/ 1 den

Platí od 15. 11. do 17. 11. 2013.Platí od 15. 11. do 17. 11. 2013. ilustrační foto

na všechny

-20 % pro zákazníky bez Clubcard-20 % pro zákazníky bez Clubcard-20 % pro zákazníky bez Clubcard-20 % pro zákazníky bez Clubcard-20 % pro zákazníky bez Clubcard

Pro členy Clubcard

-30%

-50%
max. 6 ks  

/ 1 den

Toto DVD 
za 199 Kč,

pro Clubcard zákazníky

za 149 Kčza 149 Kč

EXKLUZIVNĚ 
PRO

�    

38_1K_CR.indd   1 4.11.13   21:18



2
Supermarkety: 
Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Juliánov, Bruntál Cihelní, Čerčany, Děčín - Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Havířov U Nádraží, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov,
Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milevsko, Milovice, Mimoň, Neratovice,
Nový Bor, Opava Ratibořská, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Plzeň-Mohylová, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Květ, Praha-Luka, Praha-Smíchovská tržnice, Přerov Čechova, Přerov Komuna, Rokytnice nad Jizerou,
Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Turnov, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

Zralé nebo vyzrálé? S námi máte vždy na výběr

Tesco
Vepřová krkovice
bez kosti
ochranná atmosféra, 1 kg

Kuřecí stehna
chlazená balená, 1 kg

Tesco 
Poličan
 balený, 100 g 

Vepřová šunka 
Zvonařka 
nejvyšší jakosti
 balená, 100 g 

Tesco
Kladenská pečeně
balená, 100 g 

Pařížský salát
balený, 150 g
- Tesco Rybí filety
v remuládě 200 g
28,90 (34,90�)
(100 g = 9,93; 14,45)

Bobík Maxi
vanilkový, 140 g
(100 g = 10,36)

Kunín
Beskydský jogurt 
více druhů, 150 g
(100 g = 5,67)

Smetana
31%, 200 g
(100 g = 8,45)
V nabídce také
Smetana deluxe 200 g
se slevou 25 %.

Veselá kráva
více druhů, 140 g
(100 g = 17,07)
V nabídce také Sýr a křup 
se slevou 25 %.

Dodavatelé:  LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Drůbežářský Závod Klatovy, a.s.; Kostelecké uzeniny, a.s.; Masozávod Krahulčí, a.s.; ACCOM Czech, a.s.; Lactalis CZ, s.r.o.;
MILTRA B s.r.o; DELIMAX, A.S.; BEL Sýry Česko a.s.; Dr. Oetker, spol. s r.o.; United Bakeries a.s.; LaLorraine a.s.; MADETA a.s. Ceny na této straně platí do 19. 11. 2013.

ochranná atmosféra, 1 kgochranná atmosféra, 1 kg

138,90�

99,90
85,90�

67,90

19,90�

14,50

32,90�

23,90
22,90�

16,90

11,90�

8,50
17,90�

 14,90

21,90�

18,50
29,90�

21,90
26,90�

22,40

138,90�

94,90
Uzená krkovice 
bez kosti
vakuově balená, 1 kg

23,90�

18,90
Měkký tvaroh
trvanlivý,
polotučný 20%, 250 g
(100 g = 7,56)

Ristorante Pizza
více druhů, 305–340 g
(100 g = 13,08; 11,74)

Kapsa
- meruňková 85 g
- višňová 105 g
(100 g = 11,18; 9,05)
Platí pro obchody 
s rozpekovou pecí.

Tesco
Chléb Šumava
600 g
(100 g = 2,82)

Platí do 26. 11. 2013.

56,90�

39,90
10,90�

9,50
19,90�

16,90

21,90�

-15%

29,90�

-25%

26,90�26,90�

-15%

-15%-25%

-25% -20%

-25% -25%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

-25%
na všechny 

Bobík dezerty

138,90�138,90�

-30%

-20%

-25% -15%

2x
více 

Clubcard 
bodů

38_1K_CR.indd   2 4.11.13   19:38



3

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyLetáková nabídka platí v supermarketech od 13. 11. 2013 od 8.00 do 19. 11. 2013 dle 

otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou 
odlišné platnosti na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku 
jsou použita ilustrační fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., 
Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2013/38_1K.

Zralé nebo vyzrálé? S námi máte vždy na výběr

Vařte a soutěžte o kurzy 
vaření od Prakulu na 
našem Facebooku.Kniha za 399 Kč

Co dokážou dobré suroviny 
v dobrých rukou…

3
32" (8

1 cm)

3333
32" (8

1 cm)

Dodavatelé:  H.M. WEIHS GMBH; RED BULL CESKA REPUBLIKA,S.R.O.; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; TATA GLOBAL BEVERAGES CZECH RE;
TCHIBO PRAHA SPOL. S R.O.; HEINEKEN ČESKÁ REPUBLIKA A.S.; Coty s.r.o., Colgate-Palmolive s.r.o.; HENKEL CR S. R. O.; PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O

Figaro na vaření
100 g

Tchibo
Gold selection
200 g
(100 g = 54,95)
V nabídce také
Tchibo Gold selection 
crema 180 g
se slevou 35 %.

Ceny na této straně platí do 26. 11. 2013.

Tchibo Gold selection 

169,90�

109,90

24,90�

14,90

89,90�

66,90

229,90�

169,90

Playboy
dámský deosprej,
150 ml
(100 ml = 44,60)

Platí do 10. 12. 2013.

Lenor 
aviváž, 2x 2 l
(1 l = 42,48)

139,90�

99,90
Palmex 
tablety na praní, 15 ks
(1 ks = 6,66)

49,90�

39,90
Kyosos
zelené olivy s mandlí, 350 g,
pevný podíl 200 g
(100 g = 19,95)

38,90�

29,90
16,90�

12,90
Březňák
světlý výčepní,
PET, 2 l
(1 l = 14,95)
Neplatí pro SM Bílina.

Jemča Čaj
ovocný a zelený,
více druhů, 30–40 g
(100 g = 43,-; 32,25)

69,90�

39,90
Palmolive
Olive Milk 
tekuté mýdlo, 300 ml
(100 ml = 13,30)

Platí do 10. 12. 2013.

Televize
BLAUPUNKT
32 LED HDR
BLA-32/112J 
úhlopříčka 32" (81 cm),
rozlišení 1366 x 768,
HD Ready, DVB-T/C,
MPEG 4, 3x HDMI,
1x SCART,
USB multimédia

59,90�

39,90
Red bull 
473 ml
(1 l = 84,36)

17,90�

10,90
Bake rolls 
česnek, 80 g
(100 g = 13,63)

5999,-�

4999,-

-40%

-35%

-25%

-20%

-25%

-20%-20%

-25%
na všechny 

výrobky
Playboy

-35%
na všechny 

7D Bake Rolls 
70–80 g

-40%-30%

UŠETŘÍTE

1000,-

úhlopříčka 32" (81 cm),

Úrok

Vánoční nákupy s nulovým úrokem!
Nabídka platí pro nové žadatele o Clubcard kreditní kartu Premium i pro stávající držitele Clubcard kreditní karty (Premium). Splátky se vztahují pouze k čerpání rozloženému do splátkového programu a nezohledňují 
další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek vaší úvěrové smlouvy. V případě nového žadatele o Clubcard kreditní kartu Premium platí 0% úrok pro první nákup nad 3 000 Kč 
uskutečněný v prodejně Tesco, případně na Tesco čerpací stanici. V případě stávajícího držitele Clubcard kreditní karty (Premium) a pro opakované nákupy nového držitele platí 0% úrok pro nákupy nad 3 000 Kč 
uskutečněné v Tesco, případně na Tesco čerpací stanici, o jejichž rozložení do splátkového programu za 0% klient telefonicky požádá na tel: 840 111 321, tyto nákupy budou rozloženy do 10 splátek. Nabídka platí od 
29. 10. 2013 do 24. 12. 2013. Poskytovatelem Finanční služeb je Home Credit a.s.

Vánoční nákupy s nulovým úrokem!
Nabídka platí pro nové žadatele o Clubcard kreditní kartu Premium i pro stávající držitele Clubcard kreditní karty (Premium). Splátky se vztahují pouze k čerpání rozloženému do splátkového programu a nezohledňují 
další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek vaší úvěrové smlouvy. V případě nového žadatele o Clubcard kreditní kartu Premium platí 0% úrok pro první nákup nad 3 000 Kč 
uskutečněný v prodejně Tesco, případně na Tesco čerpací stanici. V případě stávajícího držitele Clubcard kreditní karty (Premium) a pro opakované nákupy nového držitele platí 0% úrok pro nákupy nad 3 000 Kč 
uskutečněné v Tesco, případně na Tesco čerpací stanici, o jejichž rozložení do splátkového programu za 0% klient telefonicky požádá na tel: 840 111 321, tyto nákupy budou rozloženy do 10 splátek. Nabídka platí od 
29. 10. 2013 do 24. 12. 2013. Poskytovatelem Finanční služeb je Home Credit a.s.

38_1K_CR.indd   3 4.11.13   19:39



4

Svěží jako právě utržené

HIT měsíce xxx
platí od 1. 11. do 30. 11. 2013

HIT měsíce listopadu
Ceny platí do 19. 11. 2013.

Dodavatelé: Chipita CZ s.r.o.; PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.; STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O.; MARS CZECH S.R.O.

84,90�

67,90
9,90�

7,90
37,90�

23,90

169,90�

129,90

Mletý masný 
polotovar míchaný
ochranná atmosféra, 1 kg

Staropramen
světlé výčepní
pivo, sklo, 0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 15,80)

Croissant 7 days
kakao, 5x 37 g
(100 g = 12,92)

Amundsen 
Vodka
37,5%, 0,5 l
(1 l = 259,80)

72,90�

49,90
Tesco
Toaletní papír
3 vrstvy, 8 rolí
(1 role = 6,24)

124,90�

89,90
Whiskas 
kapsičky pro kočky,
tmavé maso, 12 ks
(100 g = 7,49)

49,9039,90

Vanoční
hvězda
1 výhon,
květináč 11 cm,
1 ks
Neplatí pro SM
Plzeň Mohylova.

Kalanchoe
květináč
10,5 cm,
1 ks
Neplatí pro SM
Plzeň Mohylova.

Tesco Value 
Pomeranče
síť, 1 kg

Český
česnek
svazek, 3 ks
(1 ks = 16,63)

16,90
28,90 49,90

69,90 Hroznové 
víno bílé
volný prodej, 1 kg

Tesco 
Mandarinky
síť, 1 kg

Tesco
Rajčata 
soudková
balená, 500 g
(100 g = 3,38)

29,90
37,90

Mandarinky 29,90
37,90

16,90
24,90

Avokádo
1 ks

14,90
19,90

ilustrační fota

Nejste spokojeni s kvalitou koupeného ovoce a zeleniny?
Garantujeme možnost vrácení zboží a peněz do 24 hodin 
od vašeho nákupu Podrobné podmínky naleznete na 

nebo na prodejně

-20% -20%-35%

-20% -30%
-25%

na všechny 
druhy kapsiček 

Whiskas 

-40% -25%

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max.

/ 1 den2x
více 

Clubcard 
bodů

max. 12 kg  
/ 1 den

-20%

-20%

-30%

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

-25%

38_1K_CR.indd   4 4.11.13   20:12


